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Malmökör tävlar i World Choir Games
2020

Vegakören från S:t Johannes kyrka i Malmö tog sig till final i Grand Prix of
Nations under European Choir Games som hölls i Göteborg 3-10 augusti.
Kören slutade femma vilket direktkvalificerar dem till nästa års World Choir
Games i Antwerpen, körvärldens egna olympiska spel.

-Vi är stolta och ärade över att ha vunnit en guldmedalj under European Choir
Games och därmed kvalificerat oss till nästa års World Choir Games i Antwerpen.
Men vi är framförallt så tacksamma för att ha träffat underbara körmedlemmar
från hela världen. Sång för samman nationer!



Så skriver Vegakören på sin Facebooksida efter framgångarna i Göteborg.

Vegakören består av ca 45 tjejer som under ledning av körledare Christian
Schultze sjunger pop- och rockklassiker i nya spännande körarrangemang. Vid
European Choir Games i Göteborg tävlade kören i kategorin jazz, pop och
show. Efter många deltävlingar stod kören slutligen som en av 12 finalister i
tävlingen Grand Prix of Nations.

Kampen om seger var hård och det var få poäng som skiljde de tävlande
körerna åt där till slut kören Gitabumi Voices från Indonesien vann. Även om
poängen inte räckte till seger prisades Vegakören med en guldmedalj och en
direktkvalificering till körsångensmotsvarighet till olympiska spelen, World
Choir Games som går av stapeln 5-15 juli 2020 i Antwerpen.

Drömmer du också om att sjunga i kör?

I Svenska kyrkan finns det körer i olika genrer, för olika åldrar och med olika
ambitionsnivåer. Allt från rena nybörjarkörer utan krav på förkunskaper till
körer som likt Vegakören tävlar på internationell nivå. Börja sjunga du också i
höst. På vår hemsida kan du läsa mer om Svenska kyrkan Malmös olika körer.
Och du, det kostar inget att vara med.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).



Kontaktpersoner

Gunilla Hallonsten
Presskontakt
Kyrkoherde
Svenska kyrkan Malmö
gunilla.hallonsten@svenskakyrkan.se
040-27 90 00

mailto:gunilla.hallonsten@svenskakyrkan.se
tel:040-27 90 00

